Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 25.01.2018

Окончание приема заключений 29.01.2018

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.2018                                         г. Лесозаводск                                     № -НПА
О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского                городского округа от 28.10.2015 № 1452-НПА «О составе и положении о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,                             Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                             самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 05.03.2007 № 42-КЗ «О составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений, городских округов и межселенных территорий в Приморском крае», Уставом Лесозаводского                         городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 06.02.2014 № 76-НПА «Об утверждений правил землепользования и застройки                     Лесозаводского городского округа», в целях повышения эффективности контроля за землепользованием и застройкой Лесозаводского городского округа, в связи с кадровым изменениями администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Лесозаводского                городского округа от 28.10.2015 № 1452-НПА «О составе и положении о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Лесозаводского городского округа» (в редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 14.12.2017 № 1971-НПА) (далее – постановление) изменение, заменив в приложении 1 к постановлению слова «первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа» словами «заместитель главы администрации (по правовым и имущественным вопросам) Лесозаводского городского округа».
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                      опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского               городского округа.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                  первого заместителя главы администрации Ю.Н. Федосенко.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа

                                 А.С. Суханов